

Objednatel		Poskytovatel				
Název	Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.	Název	SOITRON s.r.o.			
Sídlo	Na Vápence 915/14	Sídlo	Pekařská 621/7			
	130 00 Praha 3 - Žižkov		155 00 Praha 5			
Zapsáno	OŘ vedený Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922	IČO	27270599			
Dat. schránka	ag5uunk	DIČ	CZ27270599			
IČO	03630919	Nabídka	ze dne 6.10.2021			
DIČ	CZ03630919					
Bank. spojení	Česká spořitelna, a.s.					
Číslo účtu	6303942/0800					
IBAN	CZ12 0800 0000 0000 0630 3942					
Vystavil						
Na základě	VZ20190068-04					
Kontaktní os.		Kontaktní os.				
Telefon		Telefon				
E-mail		E-mail				
Objednatel objednává od Poskytovatele následující položky:						
Varianta Dílčí části	Název a popis Dílčí části	Termín dodání/plnění Dílčí části	Množství	MJ	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
Varianta B	Dílčí část - Dodávka Základního Řešení HCI UCS-MAB-B00R00-MSFT Azure Stack Bundle with Hyb CTO Node C240 M5L w/ 40G network infrastructure	3 měsíce ode dne účinnosti této Prováděcí smlouvy	4	ks	2 734 967,74 Kč	10 939 870,96 Kč
Varianta B	Dílčí část - Dodávka Rozšíření Řešení HCI CON-SSC4P-S01A0T0V-SOLN SUPP 24X7X40S MSFT AzureStack Hyb CTO Node C240 M5L w	3 měsíce ode dne účinnosti této Prováděcí smlouvy	4	ks	807 571,72 Kč	3 230 286,88 Kč
Varianta B	Dílčí část - Implementace Základního Řešení HCI	2 měsíce ode dne provedení Dodávky Základního Řešení HCI dle této Prováděcí smlouvy, tj. od podpisu příslušného Akceptačního protokolu Řešení HCI bez výhrad				
	PS-CISCO – Aktivace Azure Stack (vendor)		4	ks	661 000,00 Kč	2 644 000,00 Kč
Varianta B	Dílčí část - Dodávka potřebných licencí Základního Řešení HCI	2 měsíce ode dne provedení Dodávky Základního Řešení HCI dle této prováděcí smlouvy tj. od podpisu příslušného Akceptačního protokolu Řešení HCI bez výhrad	4	ks	0,00 Kč	0,00 Kč

Varianta Dílčí části	Název a popis Dílčí části	Termín dodání/plnění Dílčí části	Množství	MJ	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
Varianta B	Dílčí část - Dodávka potřebných licencí Rozšíření Řešení HCI	2 měsíce ode dne provedení Dodávky Základního Řešení HCI dle této prováděcí smlouvy tj. od podpisu příslušného Akceptačního protokolu Řešení HCI bez výhrad	4	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
Varianta B	Dílčí část - Poskytování HW maintenance Základního Řešení HCI na 3 roky	účinnost od okamžiku dokončení Implementace Základního Řešení HCI dle této Prováděcí smlouvy, tj. od podpisu příslušného Akceptačního protokolu Řešení HCI bez výhrad				
	CON-SSC4P-S01A0T0V-SOLN SUPP 24X7X40S MSFT AzureStack Hyb CTO Node C240 M5L w Azure Stack Infrastructure		4	ks	238 522,78 Kč	954 091,12 Kč
Varianta B	Dílčí část - Poskytování HW maintenance Rozšíření Řešení HCI na 3 roky	účinnost od okamžiku dokončení Implementace Rozšíření Řešení HCI dle této Prováděcí smlouvy, tj. od podpisu příslušného Akceptačního protokolu Řešení HCI bez výhrad				
	CON-SSC4P-S01A0T0V-SOLN SUPP 24X7X40S MSFT AzureStack Hyb CTO Node C240 M5L w		4	ks	15 750,95 Kč	63 003,80 Kč
Celkem						17 831 252,76 Kč
Poznámka						
Místo plnění	Sídlo Objednatele, na adrese Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3					
Za Objednatele			Za Poskytovatele			
Jméno, příjmení			Jméno, příjmení			
Datum a podpis			Datum a podpis			
Upozorňujeme, že plnit Prováděcí smlouvu lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany Poskytovatele s tím, že následně bude potvrzená Prováděcí smlouva Objednatelem zveřejněna v Registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.						